PORTARIA Nº05/2024 DE 15 DE ABRIL DE 2023.

SÚMULA:  Constitui a Comissão de Avaliação para
credenciamento de artistas residentes em Itaperuçu
e municípios limítrofes- Chamada Pública 001/2023.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  ITAPERUÇU, Estado  do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

                                                           RESOLVE

Art.    1º - Fica constituída Comissão de Avaliação da Chamada Pública 001/2023,

com o  objetivo  de  avaliar  os  critérios  técnicos  para  credenciamento  de  artistas

residentes em Itaperuçu e municípios limítrofes.

Art.   2º  - A  Comissão será  composta  por  03  (três)  servidores,  pertencentes  ao

quadro de servidores desta Prefeitura Municipal, a seguir:

OSMAR TABORDA DE FARIA RG Nº 7.131.826-5

ARIEL DE CHRISTO PAULO RG Nº 8.591.464-2

ROSANE STRESSER RG Nº 7.847.100-0

Art.  3º.  – A  atuação  da  Comissão  não  será  remunerada.

Art.    4º. – A presente Portaria vigerá até a conclusão do processo de avaliação

para o credenciamento de artistas residentes em Itaperuçu e municípios limítrofes.

Art.    5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

                                               NENEU JOSÉ ARTIGAS
Prefeito Municipal

GERSON CECCON
Secretário Municipal Educação

Decreto: 015/2021

Av. Crispim Furquim de Siqueira nº 1800 – Butieirinho –CEP 83560-000 – Itaperuçu – Paraná
                 Fone/Fax: (41) 3603-1381 – www.itaperucu.pr.gov.br – gabinete@itaperucu.pr.gov.br

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422.846/0001-26

mailto:gabinete@itaperucu.pr.gov.br
http://www.itaperucu.pr.gov.br/